Darbq rezultatq UZsakovui Sioje Sutartyje nustatytomis sEl,vgomis, terminais ir tvarka.

1.2. Darbq atlikimo vieta - VytaLrto g. 235, Siautiai.

1.3. Darbai atliekami naudojant Rangovo irengimLrs.

2. Sutarties kaina:

2.1. NLrstatyta bendra sutarties kaina 8784,77 aStuoni tukstandiai septyni Simtai aStuoniasdeSimt keturi
eurai 77 ct.

2.2. Nustatytas bendras sutarties atliekamq darbq sqraSas Sutarties I priede.

2.3. UL Siq kainq Rangovas isipareigoja atlikti Darbus. numatytas Sutarties I priede. I Sutarties kain4

ieina darbo jegos, mechanizmq darbo ir medZiagq kaina, mokesiiai, draudirno, transportavimo ir visos